proficuo Civitatis illius quandam domum fuper pla¬ 

ceam pfedidam edificari & conftrui et eam le Stokkes 

appellari fee i fient & eam pro Carnibus et Pifcibus 

ibidem quafi in Loco in medio Civitatis predide fitu- 

ato vendendis ordinafient ac Redditus de Stallis ibi¬ 

dem provenientes ad fuftentationem didi Pontis afiig- 

nafient imperpetuum et fimiliter conceflifient & ordi- 

naflent quod alibi in Civitate predida quam in eadem 

domo & in loco predid. Stalla Carnificum five Pifce- 

nariorum efie non permitterent exceptis videlicet Vico 

de Bruggeftrete de Eilchepe et Vico de Eldefisfhe- 

flrete et Vico Carnificum occidentali in Parochia 

Sandi Nicholai prout antiquitus fieri confuevit prout 

in ordinatione & compofitione per prefatum Elenri- 

cum & tunc Communitatem Civitatis predide in hac 

parte fadam plenius vidimus contineri a quo tempore 

Carnifices & Pifcenarij Carnes & Pifces fuos ibidem 

et non in alijs Jocis contiguis & vicinis exceptis vicis 

predidis vendiderunt & redditum de Stallis ibidem 

provenientem Cufiodibua Pontis predidi qui pro tem¬ 

pore fuifient in auxilium fufientationis ejufdem Pon¬ 

tis rediderunt At nos prefati Major et Aldermanni 

nuper cx querela Johannis Sterre et Rogeri atte Wyne 

Cuftodum didi Pontis accipientes quod quidam Car¬ 

nifices & Pifcenarij Civitatis predide qui ad locum 

predidum ftare carnes ct pifces ibidem vendere con- 

fueverunt redditum predidum fubtrahere machinantes 

alia Stalla pro Carnibus et Pifcibus fuis vendendis in 

alto Vico Regis et aliis locis contiguis & vicinis extra 

domum predidum ut fic pro Stallis infra domum 

predidam exiftentibus nichil redderent contra ordina* 
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tionem prius in hac parte fadUrri audoritate fua pro» 

pria fecerunt Carnes et Pifces fuos ibidem vendiderunt 

per quod redditus predidus qui maxima pars futlenta- 

tionis Pontis predidi exiftit fubtrahebatur in inirien- 

fum Super quo didi Cuftodes nobis fupplicarunt 

Remedium fibi per Nos adhiberi Et Nos confidera- 

tionem habentes ad hoc quod fi hujufmodi venditiones 

ulterius tollerarentur in pontis predidi et civitatis pre¬ 

clude ac omnium per pontem illum tranfeuntium peri¬ 

culum &c dampnum cedere poffent manifefte et etiam 

ad hoc Quod Dominus noder Rex nobis per breve 

fuum dedit in mandatis quod id quod in premiffis 

minus rite et contra predidam ordinationem diet 

attemptatum corrigi et emendari ac in flatum prilli- 

num reponi faceremus indicate Et Volentes hujufmodi 

dampnis & periculis precavere ac mandatis didi Do¬ 

mini noftri Regis in omnibus obedire predidos Carni¬ 

fices et Pifcenarios coram nobis evocari et de eo quod 

ipfi carnes et pifces fuos in alijs locis vicinis et conti¬ 

guis extra domum predidam contra ordinationem 

predidam vendiderunt alloqui fecerimus qui nichil in 

hac parte dixerunt nec dicere faverunt per quod dida 

ordinatio debeat infirmari fet petierunt quod ordina¬ 

tio & compofitio in hac parte prius fade in omnibus 

obfervarentur Nos igitur infpeda ordinatione de hu¬ 

jufmodi venditionibus & confuetudine antiqua & vifa 

compofitione predidi Henrici le Waleys tunc Majoris 

de hujufmodi venditionibus per affenfum totius Com¬ 

munitatis fada et ordinata ex communi afifenfu noftro 

et totius Communitatis predide Concordavimus & 

Concedimus quod predida ordinatio antiqua & com¬ 

pofitio de hujufmodi venditionibus firma & flabilis 

permaneant temporibus futuris Ita quod fi aliqui con- 
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era predidam antiquam ordinationem &: confuetudi- 

nem deliquerint feu contravenirent Primd rem fic ven¬ 

ditioni exoofitam amittant et Secundo amittant Liber- 
4 

catena Civitatis predide ficut fecundum legem & 

confuetudinem ejufdem Civitatis antiquitus fieri con- 

fuevit Ft quia utile perpendimus res abfeonditas que 

eximie vetuftatis latebant conducere in lucem ut per 

eafdem fragilis memoria ad fenfum revocetur et delin¬ 

quentes ab Adtibus malis fele facilius abftineant ob per¬ 

petuam rei memoriam Sigillo noftro predide Civitatis 

communi prefentes duximus roborandum fub cuftodia 

predidorum CuftodiT et aliorum Cuftodum fucceden- 

tium qui pro tempore fuerint perpetuis temporibus 

confervandum Dat in Gildaula LondofT coram Ma¬ 

jore Aldermannis & Communitate predidis Die Sab¬ 

bati proximo poll feftum Sandi Valentini anno 
Regni Regis Edwardi rilij Regis Edwardi decimo 

ftptimo Nos autem ordinationem compofitionem 

concordiam et concefiiones predidas et omnia alia in 

predido feripto contenta rata habentes et grata ea 

pro Nobis ct heredibus* noftris quantum in Nobis e ft 

concedimus et confirmamus ficut predidum ferip- 

tum rationabiliter teftatur In cujus &c. Tefte Rege 

apud Turrim London- i6t0 die Junij 

Per finem decem Marcarum, 

Vol. L [M] Pro 
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Pro Walto Fefecok. 

Rot. Pat. aQ 8V0 Rs Rici. 2. p9 2* m. 22. 

T> EX Omnibus ad quos &c. Salutem Sciatis quod 

de gratia noftra fpeciali et pro bono Servitio quod 

diledtus Nobis Walterus Fefecok unus BargemannorCT 

noftrorum nobis impendit & impendet in futuro Con- 

ceiTimus eidem Waltero quantum in Nobis eft Officium 

Janitoris Pontis Civitatis noftre LondoiT quod quidem 

officium valorem trefdecem folidorum et quacuor de¬ 

nariorum per annum non excedit ut dicitur Haben¬ 

dum cum proficuis ad idem officium pertinentibus 

pro termino vite fue modo quo Johannes Chefe de • 

fun eft us officium predidum ex conceffione Cariffimi 

Domini et Avi noftri Regis defundi habuit In cujus 

&c. Tefte Rege apud Weftmonafterium 8V'° die 

Aprilis 

Per Breve de privato Sigillo. 

FINIS VOL. PRIME 
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